
UCHWAŁA NR LIV/574/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy położonej w miejscowości Giebułtów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w miejscowości Giebułtów w granicach działek oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi: cz. działki nr 208/2, cz. działki nr 641/3, cz. działki nr 369, cz. działki 561, cz. 
działki 545, cz. dz. 414, działka nr 547/2, 547/5, 543 obręb Giebułtów, nazwę: Bloki. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CE842C-C974-43CB-A790-215033C395DC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CE842C-C974-43CB-A790-215033C395DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

